
月 火 水 水（駅前） 木 木（駅前） 金 土 日

19:50～21:00

ヒップホップ②

ゆい

小5～中学生

こまゆ

小4～6

なお

小2～6

16:35～17:35

キッズKPOP

キッズジャズ

こまゆ

小1～3

18:00～19:10　

フリースタイルジャズ

あやか

小1～4

ジャズヒップホップ➀

そら

小5以上

19:15～20:25

小1～4

17:40～18:50

ジャズ

15:40～16:25

キッズジャズ①

はる

園児

15:40～16:25

リボンダンス

りほ

園児

16:55～17:55 かじ

16:00～16:45

プリンセスダンス

あやか

園児

16:10～17:10

キッズアクロジャズ

19:15～20:25

ジャズ

かじ

中学生以上

16:00～16:45

キッズダンス①

なお

年中～小2

16:55～17:55

キッズダンス➁

ジャズヒップホップ②

そら

中2以上

16:35～17:35

キッズジャズ②

はる

小1～4

17:40～18:40

KPOPコピー

かのん

小2～4

18:00～19:10

17:10～18:20

ヒップホップ強化

みなみ

中級

18:25～19:35

19:40～20:50

18:45～19:55

ヒップホップ①

ゆうか

中級

フリースタイルジャズ

なお

中学生以上

テーマパークジャズ

はる

小3～6

そら

ゆうか

中2以上

20:00～21:10

ヒップホップ②

中3以上

17:20～18:30

シアタージャズ

ちち

小3～6

18:40～19:50

ヒップホップ

りほ

小3～6

18:55～20:05

ジャズヒップホップ➀

そら

中学生以上

20:10～21:20

ジャズヒップホップ②

かじ

中級

19:25～20:35

ヒップホップ②

しま

中学生以上

17:05～18:05

キッズヒップホップ②

みなみ

低学年中級

18:10～19:20

ヒップホップ①

みほたく

小5～中学生

16:05～17:15

ヒップホップ➀

しょーや

小3～6

17:20～18:30

KPOP

しま

小1～4

16:00～17:00

キッズヒップホップ①

みなみ

小3～6

20:00

20:15

20:30

20:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

19:30

19:45

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

みほたく

小2～6

18:35～19:45

ジャズヒップホップ

※メインスタジオとの掛

け持ち受講者のみ
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2025 タイムスケジュール

Dance Studio LABRA　　　　

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

21:00

21:15

Kid'sクラスの

マークだよ


