



2025 タイムスケジュール

	月	火	水	水(駅前)	木	木(駅前)	金	土	日	
15:15										※イベント等の出演など
15:30										15:15
15:45										15:30
16:00	16:00~16:45	16:00~16:45								15:45
16:15	プリンセダンス あやか 園児	キッズダンス① なお	はる 園児	15:40~16:25 キッズジャズ①	15:40~16:25 リボンダンス	16:00~17:00 キッズヒップホップ①	16:05~17:15 ヒップホップ①			16:00
16:30		年中~小2		16:35~17:35 キッズジャズ②	16:35~17:35 キッズKPOP	16:10~17:10 キッズアクロジャズ	16:15~17:15 ヒップホップ①	16:30		16:15
16:45						17:10~18:20 ヒップホップ強化	17:05~18:05 キッズヒップホップ②	17:20~18:30 ヒップホップ②		16:45
17:00	16:55~17:55 キッズジャズ こまゆ	16:55~17:55 キッズダンス② なお	はる 小1~4	17:10~18:20 ヒップホップ強化	17:10~18:20 ヒップホップ強化	17:20~18:30 シータージャズ	17:20~18:30 ヒップホップ②	17:20~18:30 KPOP		17:00
17:15	小1~3	小2~4		17:40~18:40 KPOPコピー	17:40~18:40 KPOPコピー	17:40~18:50 ジャズ	17:40~18:50 ジャズ	17:20~18:30 KPOP		17:15
17:30					18:25~19:35 テーマパークジャズ	18:25~19:35 テーマパークジャズ	18:40~19:50 ヒップホップ	18:35~19:45 ジャズヒップホップ		17:30
17:45					18:45~19:55 ヒップホップ①	18:45~19:55 ヒップホップ①	18:40~19:50 ヒップホップ	18:35~19:45 ジャズヒップホップ		17:45
18:00	18:00~19:10 フリースタイルジャズ こまゆ	18:00~19:10 ジャズヒップホップ① そら	かのん 小2~6	18:45~19:55 ヒップホップ①	18:45~19:55 ヒップホップ①	18:40~19:50 ヒップホップ	18:40~19:50 ヒップホップ	18:35~19:45 ジャズヒップホップ		18:00
18:15	小4~6	小5以上			19:40~20:50 フリースタイルジャズ	19:40~20:50 フリースタイルジャズ	19:25~20:35 ヒップホップ②	19:25~20:35 ヒップホップ②		18:15
18:30					20:00~21:10 ヒップホップ②	20:00~21:10 ヒップホップ②	20:10~21:20 ジャズヒップホップ②	19:50~21:00 ヒップホップ②		18:30
18:45					20:00~21:10 ヒップホップ②	20:00~21:10 ヒップホップ②	20:10~21:20 ジャズヒップホップ②	19:50~21:00 ヒップホップ②		18:45
19:00					20:00~21:10 ヒップホップ②	20:00~21:10 ヒップホップ②	20:10~21:20 ジャズヒップホップ②	19:50~21:00 ヒップホップ②		19:00
19:15	19:15~20:25 ジャズ かじ 中学生以上	19:15~20:25 ジャズヒップホップ② そら 中2以上	ゆうか 中級	19:40~20:50 フリースタイルジャズ	19:40~20:50 フリースタイルジャズ	19:25~20:35 ヒップホップ②	19:25~20:35 ヒップホップ②	19:50~21:00 ヒップホップ②		19:15
19:30					20:00~21:10 ヒップホップ②	20:00~21:10 ヒップホップ②	20:10~21:20 ジャズヒップホップ②	19:50~21:00 ヒップホップ②		19:30
19:45					20:00~21:10 ヒップホップ②	20:00~21:10 ヒップホップ②	20:10~21:20 ジャズヒップホップ②	19:50~21:00 ヒップホップ②		19:45
20:00					20:00~21:10 ヒップホップ②	20:00~21:10 ヒップホップ②	20:10~21:20 ジャズヒップホップ②	19:50~21:00 ヒップホップ②		20:00
20:15					20:00~21:10 ヒップホップ②	20:00~21:10 ヒップホップ②	20:10~21:20 ジャズヒップホップ②	19:50~21:00 ヒップホップ②		20:15
20:30					20:00~21:10 ヒップホップ②	20:00~21:10 ヒップホップ②	20:10~21:20 ジャズヒップホップ②	19:50~21:00 ヒップホップ②		20:30
20:45					20:00~21:10 ヒップホップ②	20:00~21:10 ヒップホップ②	20:10~21:20 ジャズヒップホップ②	19:50~21:00 ヒップホップ②		20:45
21:00					20:00~21:10 ヒップホップ②	20:00~21:10 ヒップホップ②	20:10~21:20 ジャズヒップホップ②	19:50~21:00 ヒップホップ②		21:00
21:15					20:00~21:10 ヒップホップ②	20:00~21:10 ヒップホップ②	20:10~21:20 ジャズヒップホップ②	19:50~21:00 ヒップホップ②		21:15

